
Největší výběr přívěsů v České republice!

Zámek pro tažnou spojku KP-03 SportJacht
 

Our price VAT excl.: 246 CZK
298 CZK VAT incl.

Pondělí-Pátek
8-17hod

Call
774 004 618, 775 606 022

377 829 094

 
Výbava a doplňky Detailed description

• - zámek pro přívěsný kloub Sportjacht
• - zámek není použitelný do jiného kloubu
• Zámek se vkládá do otvoru v ovládacím madle tažné
kulové spojky. Aby bylo možné zámek do otvoru vložit
a zamknout, musí být tažná spojka uzavřená buď na
kouli nebo naprázdno. Zámek brání otevření tažné
spojky ovládacím madlem.
• Pro vyšší bezpečnost i komfort zamykání
nezapřaženého přívěsu doporučujeme použít
bezpečnostní vložku AL-KO Safety Ball, která se
vkládá do tažné spojky místo koule tažného zařízení
automobilu. Usnadní tak uzavření tažné spojky před
zamčením a zabrání nasazení zamčené tažné spojky
na speciálně upravené tažné zařízení (s
výrazně zmenšenou nebo jinak upravenou koulí).
Technical specifications can be changed without
notice. Pictures are for informational purposes only
and may contain special fittings.

Kontaktní informace
Řepná 36, 321 02 Plzeň, kancelář: +420 608 861 470, díly: +420 774 004 618,        +420 775 606 022 , tel: +420 377 828 103, fax:
+420 377 829 096, Email: info@autovia.cz


